遗失声明

公示公告公示公告

鸳鸯街道第二选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民：

按照重庆市渝北区选举委员会关于换届选举工作的
统一部署，渝北区第十九届人大代表换届投票选举日定于
2021年 12月 10日（周五），本选区将于2021年 10月 1日
至11月10日开展选民登记。凡2021年12月10日当天年
满18周岁、享有政治权利的具有我国国籍公民，均具备选
民资格。请户籍在鸳鸯街100号、110号、白鹤园小区、财
信园小区、融科蔚城小区、北湖郡小区、金城银樽小区、金
湖湾小区、蓝湖香颂小区、青山溪语小区、橡树澜湾小区、
海阔天空一期小区、海阔天空二期小区，白鹭社区的满足
选民资格的外出人员，在11月10前持身份证或户口簿到
选区登记站进行选民登记，并按期参加选举，逾期不登记
则视为自动放弃选举权利。本选区选民登记站设在白鹭社区
居委会（地址：重庆市渝北区鸳鸯路2号，鸳鸯幼儿园旁）。

联系人：赵小娇 联系电话：023-63111004
鸳鸯街道第二选区选举工作领导小组

2021年11月1日

鸳鸯街道第六选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民：

按照重庆市渝北区选举委员会关于换届选举工
作的统一部署，渝北区第十九届人大代表换届投票
选举日定于2021年12月10日（周五），本选区将于
2021年10月1日至11月10日开展选民登记。凡
2021年12月10日当天年满18周岁、享有政治权利
的具有我国国籍公民，均具备选民资格。请户籍在
鸳鸯街道金科时代中心小区、汀兰小区、壹号湖畔小
区、壹号半岛小区、碧桂园中俊天玺小区、世茂茂悦
府小区、恒大世纪城小区、金州社区的满足选民资格
的外出人员，在11月10前持身份证或户口簿到选区
登记站进行选民登记，并按期参加选举。逾期不登
记的，则视为自动放弃选举权利。本选区选民登记
站设在金州社区居委会（地址：重庆市渝北区鸳鸯街
道湖山路139号2幢1层，金科时代中心一号门旁）

联系人：冉小清 联系电话：023-60362259
鸳鸯街道第六选区选举工作领导小组

2021年11月1日

鸳鸯街道第五选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民：

按照重庆市渝北区选举委员会关于换届选举工作的
统一部署，渝北区第十九届人大代表换届投票选举日定于
2021年 12月 10日（周五），本选区将于2021年 10月 1日
至 11月 10日开展选民登记。凡2021年 12月 10日当天
年满18周岁、享有政治权利的具有我国国籍公民，均具备
选民资格。请户籍在鸳鸯街道绿地翠谷小区、逸翠庄园小
区、保利国际高尔夫小区，金谷社区的满足选民资格的外
出人员，在11月10前持身份证或户口簿到金谷社区进行
选民登记，并按期参加选举。逾期不登记的，则视为自动
放弃选举权利。本选区选民登记站设在金谷社区居委会
（地址：重庆市渝北区鸳鸯街道湖影街8号）
联系人：王柯麟 联系电话：023-63205160

鸳鸯街道第五选区选举工作领导小组
2021年11月3日

结清公示
由我部承建的重庆合川至四川安岳（重庆段）高速公路第HATJ03
合同段，地点位于重庆市合川区、潼南区，建设单位为重庆铁发双
合高速公路有限公司。该工程已完工，农民工已全部撤场，项目
部已按时足额结清全部工人工资，无拖欠工资现象，现予公示。
如有疑问，请致电联系，联系电话：13595413675，特此公告。
中铁二十三局集团有限公司合安高速公路土建三标项目经理部 2021年11月4日

减资公告：经重庆时行广告有限公司（统一社会信用代码 91500227
MA60QPFDX8）股东会研究决定，将本公司注册资本由 5000 万元
减少到1000万元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登
报之日起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告
减资公告：经重庆时行研学教育信息咨询有限公司（统一社会信用代码
91500227MA60QPF895）股东会研究决定，将本公司注册资本由5000万
元减少到300万元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报
之日起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告
减资公告：经重庆时行旅行社有限公司（统一社会信用代码91500227
MA60QPD78M）股东会研究决定，将本公司注册资本由5000万元减少
到300万元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报之日
起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告

金山街道第一选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民:

按照重庆市渝北区选举委员会关于区人大代表换届选举
工作的统一部署，渝北区第十九届人大代表换届选举投票日
定于2021年12月10日(周五),本选区将于2021年10月1日
至11月10日开展选民登记。凡2021年12月10日前（含当
日）年满18周岁,享有政治权利的中华人民共和国公民，均具
备选民资格。请户籍在重庆市渝北区金山街道奥园社区（渝
北区栖霞路8号、金童路100号、金童路10号、金童路81号、
金童路161号、金童路108号、金童路47号、金童路118号、金
童路251号、金童路365号、金福路2.3.6号、金昌路7号、金安
路2号、栖霞路6号附1号），且满足选民资格的外出人员,在
11月10日前持本人身份证或户口簿到选区登记站进行选民
登记，并按期参加选举。若在选举日前仍未登记的，则视为自
动放弃本次选举权利。本选区选民登记站设在奥园社区居委
会(地址:金童路100号附3-19号)。

联系人:李佳蓉，联系电话：023-63207730。
金山街道第一选区选举工作领导小组 2021年11月4日

金山街道第二选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民:

按照重庆市渝北区选举委员会关于区人大代表换届选举
工作的统一部署，渝北区第十九届人大代表换届选举投票日
定于2021年12月10日(周五),本选区将于2021年10月1日
至11月10日开展选民登记。凡2021年12月10日前（含当
日）年满18周岁,享有政治权利的中华人民共和国公民,均具
备选民资格。请户籍在重庆市渝北区金山街道金渝社区（金
渝大道52号、56号、66号、68号、88号、金童路9号）且满足选
民资格的外出人员,在11月10日前持本人身份证或户口簿到
选区登记站进行选民登记，并按期参加选举。若在选举日前
仍未登记的，则视为自动放弃本次选举权利。本选区选民登
记站设在金渝社区居委会(地址:金童路9号附12号)。

联系人:陈巧莉，联系电话：023-63200179。
金山街道第二选区选举工作领导小组 2021年11月5日

金山街道第四选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民:

按照重庆市渝北区选举委员会关于区人大代表换届选举工作的
统一部署，渝北区第十九届人大代表换届选举投票日定于2021年12
月10日(周五),本选区将于2021年10月1日至11月10日开展选民
登记。凡2021年12月10日前（含当日）年满18周岁,享有政治权利
的中华人民共和国公民,均具备选民资格。请户籍在重庆市渝北区
金山街道金湖社区（洋丰·圣乔维斯、蓝湖郡西岸、蓝湖郡东岸、蓝湖
时光、好望山、弗莱明戈、两江名苑·柏克林、力帆紫郡、紫檀庄园、金
汇苑、金开玖號）且满足选民资格的外出人员,在11月10日前持本人
身份证或户口簿到选区登记站进行选民登记，并按期参加选举。若
在选举日前仍未登记的，则视为自动放弃本次选举权利。本选区选
民登记站设在金湖社区便民服务中心(地址:金州大道66号)。

联系人:邬梅 联系电话：023-63200962，023-63018998
金山街道第四选区选举工作领导小组 2021年11月5日

金山街道第三选区
关于外出选民回选区参选的通知
辖区外出选民:

按照重庆市渝北区选举委员会关于区人大代表换届选举
工作的统一部署，渝北区第十九届人大代表换届选举投票日
定于2021年12月10日(周五)，本选区将于2021年10月1日
至11月10日开展选民登记。凡2021年12月10日前（含当
日）年满18周岁,享有政治权利的中华人民共和国公民,均具
备选民资格。请户籍在重庆市渝北区金山街道民心佳园社区
（民心路555号附1号）且满足选民资格的外出人员,在11月
10日前持本人身份证或户口簿到选区登记站进行选民登记，
并按期参加选举。若在选举日前仍未登记的，则视为自动放
弃本次选举权利。本选区选民登记站设在民心佳园社区便民
服务大厅4号窗口(地址:民心路555号民心佳园综合楼55栋)

联系人:王欢，联系电话：18580538066。
金山街道第三选区选举工作领导小组 2021年11月5日

减资公告：经重庆正途酒店管理有限公司（统一社会信用代码
91500105MA6050W09C）股东研究决定，将本公司原注册资本1000
万元现减资至200万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年11月3日

注销公告：经武隆区美思顿英语书院（教民：
150023270000021 号 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52500232051737336Y）研究决定，本书院拟将注
销，企业无资产、无债权债务纠纷，特此公告。

声明
致重庆南科环工环保科技有限公司的所有客户：周红军、朱梅曾系重庆
南科环工环保科技有限公司（以下简称公司）股东，二人分别于2020年
12月22日和2021年7月8日将其股权转让；二人不再持有公司任何股
权，已完全退出公司，与公司不再有任何关系，二人作出的任何行为
不再代表公司。特此声明 重庆南科环工环保科技有限公司 2021年11月1日

●遗失重庆市商业储运公司5-4-17经营户余尚全保证
金收据一张，收据号2335，金额5000元，原收据作废。
●遗失忠县望水陈安珍副食店食品经营许
可证正副本编号 JY15002330059671 声明作废
●声明：李川遗失重庆长城医院有限责任公司开具的医疗服
务住院费发票原件，号码为12812441金额是10829.57元作废
●声明：刘青遗失身份证（证件号码 511622199503032841）
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
●遗失骆传伟渝F28866道路运输证500234019448声明作废
●遗 失 绵 竹 龙 腾 燃 气 安 装 有 限 公 司 重 庆 市 潼 南 分
公司收款专用收据（NO:0008350-0008375）声明作废
●注销公告：重庆市潼南县旺众生猪养殖专业技术协会（统一社会信用代
码：51500152321744860N），经协议拟将注销，根据《社会团体管理条例》，
请相关债权人在登报之日起45日内，来清算组申报债权与相关事宜。
●遗失胡春秋（身份证号510228198108256117）的特种作业人
员操作证（G2-二级锅炉司炉），档案编号180573038声明作废。

杨鑫鑫，男，身份证号码：51160220030
2256494，遗失陆军军医大学第二附
属医院住院发票一张，收据号：9208
0182（金额 42921.46 元）声明作废
遗失声明：重庆军毅家具有限公司遗失
增值税专用发票一张，发票代码：
5000204130，发票号码：02211300，
发票金额（含税）88296元，声明作废。

渝北区洛碛镇关于外出选民回选区参选的通知
渝北区洛碛镇外出选民：

按照重庆市渝北区选举委员会、洛碛镇选举委员会关于
区镇人大代表换届选举工作的统一部署，渝北区第十九届人
大代表换届选举、洛碛镇第二十届人大代表换届选举投票日
定于2021年12月10日（星期五），洛碛镇将于2021年10月
1日至11月15日开展选民登记。凡2021年12月10日前（含
当日）年满18周岁，享有政治权利的中华人民共和国公民，均
具备选民资格。请户籍在重庆市渝北区洛碛镇且满足选民资
格的外出人员，在11月15日前持本人身份证或户口簿到户
籍所在村居进行选民登记，并按时参加选举。若在选举日前
仍未登记的，则视为自动放弃本次选举权利。

联系人：杨燕 023-67386293 18375880808
柏佳 023-67386293 13617626703

重庆市渝北区洛碛镇选举委员会办公室 2021年11月5日

遗失声明
重庆市河牛滚装船运输有限公司遗失重庆
市港航管理局于2019年4月11日签发的“荣
江016”散货船的《船舶营业运输证》一本，证
书编号：渝 SJ（2019）000100，声明作废。
重庆市河牛滚装船运输有限公司2021年11月4日

注销公告：重庆市潼南区梓潼街道李台村经果种植专业
技术协会（统一社会信用代码：51500152059856209Q），
经协议拟将注销，根据《社会团体管理条例》，请相关债权
人在登报之日起45日内，来清算组申报债权与相关事宜。

注销：潼南区双江镇林湾村养鸽专业技术协会
（统一社会信用代码：51500152083065642T），
根据《社会团体管理条例》，请相关债权人在登报
之日起45天内来清算组申报债权与相关事宜

公 告
重庆华彩化工有限责任公司员工陈朝庆，因你未经请假，从2021
年 9月 28日起至11月 2日止，已连续旷工36天。希你在本公告
发布之日起15日内速回公司综合办公室办理离岗前职业健康检
查，逾期公司将与你解除劳动关系，并视为你自愿放弃离岗前职业健
康检查。联系电话(座机):023-40466322，联系人:吴丽群。特此公告。

重庆华彩化工有限责任公司